

Rekisterin nimi	<b>agenttisi.fi -palvelu</b>	
Yhteyshenkilö	Aleksi Postari	aleksi.postari@samk.fi
Käsittelyn peruste	Rekisteröidyn suostumus	
Käsittelyn tarkoitus	<ul style="list-style-type: none"> <li>kesätyön ja harjoittelupaikan hakuun ja valintaan</li> <li>työtehtävän tarjoamiseen</li> <li>palvelun kehittämis- ja tilastointitarkoituksiin</li> </ul>	
Rekisteröityjen ryhmät	Kesätyön ja harjoittelupaikan hakijat, työtehtäviin valittavien henkilöiden tietoja käsittelevät työnantajan edustajat	
Tietoryhmät	<b>Tietoryhmät kaikille rekisteröidyille:</b>	<b>Säilytysaika</b>
	Etu- ja sukunimet	Tiedot poistetaan, jos suostumus perutaan  Rekisteröity voi itse tarkastaa, korjata ja poistaa tiedot
	Yhteystiedot	
	Tieto suostumuksesta	
	<b>Hakijan tietoryhmät:</b>	
	Syntymäaika	
	Ajokorttitieto	
	Koulutustiedot	
	Kielitaito	
	Valokuva	
	Videokuvatallenne (esittelyvideo)	
	Profilointikysymysten vastaukset (20 kpl)	
	Osaamistaitokuvaus	
	Tieto työkorteista ja -passeista	
	Rekisteröidyn tallettamattomat liitteet (CV)	
	Kiinnostuksen kohteena olevat alat	
	Haetun työtehtävän tiedot (tehtävänimike, työn tyyppi, sijainti)	
	Suostumus yhteistyökumppanien työnhakuun liittyviin sähköpostiviesteihin	
	Työllistymistilanne (ei töissä, saanut töitä muualta, saanut töitä agenttisi.fi kautta)	
	<b>Yrityksen tietoryhmät:</b>	
Yrityksen tiedot (nimi, verkkosivusto, logo)		
Tarjolla olevan työtehtävän tiedot (tehtävänimike, työn tyyppi, sijainti)		
Tietolähteet	Henkilöltä itseltään	
Vastaanottajien ryhmät	Tietoja ei luovuteta edelleen.	
Tietojen siirto EU/ETA -alueen ulkopuolelle	Tietoja ei siirretä EU:n tai ETA:n ulkopuolelle	
Automaattinen päätöksenteko	Automaattista päätöksentekoa ei ole.	
Profilointi	Rekisteröityjä ei profiloita. Palvelussa hakija luo profiilin, jossa hän kertoo itsestään ja osaamisestaan. Hakijan itsensä antamaa tietoa ei käytetä ennakoimaan, analysoimaan tai luokittelemaan henkilöä erilaisiin ryhmiin eikä tietoja yhdistellä tai jalosteta edelleen. Hakija itse pitää tietonsa ajan tasalla. Yritys luo profiilin, jossa määrittelee avoimena olevassa kesätyö-/harjoittelupaikassa tarvittavat osaamiset. Hakijoiden tekemien profiilien perustella palvelu tarjoaa yritykselle ehdokkaita haastateltaviksi. Palvelu ei tee automaattista päätöksentekoa eikä profilointia. Lisätietoja: Tietosuojavaltuutetun toimisto: <a href="https://tietosuoja.fi/automaattinen-paatoksenteko-profilointi">https://tietosuoja.fi/automaattinen-paatoksenteko-profilointi</a>	
Tietojen käsittelystä	Työnantajat ja heidän rekrytointiin osallistuvat henkilönsä tunnistetaan ennen kuin heidät valtuutetaan selaamaan työnantajalle ehdotettujen hakijoiden antamia tietoja. Hakija näkee työtä tarjoavista yrityksistä vain luettelon yritysten nimistä.	